

BKS Installationer ApS
Sognefogedvej 6, 6040 Egtved

Årsrapport for
1. januar - 31. december 2016

CVR-nr. 32 25 85 81

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 15. juni 2017.

Bo Krogh Sørensen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 10 Resultatopgørelse
- 11 Balance
- 13 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

BKS Installationer ApS
Sognefogedvej 6
6040 Egtved

CVR-nr.: 32 25 85 81
Stiftet: 10. juni 2009
Hjemsted: Egtved
Regnskabsår: 1. januar - 31. december
8. regnskabsår

Direktion

Bo Krogh Sørensen, Sognefogedvej 6, 6040 Egtved

Revision

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Jupitervej 4
6000 Kolding

Dattervirksomhed

Aut. EL-INST. H. Christiansen Kolding ApS, ApS, Kolding

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er at eje kapitalandele samt anden hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -8.750 kr. mod 4.826 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 67.047 kr. mod 289.372 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	<u>1/1 - 31/12 2016</u>	<u>1/7 - 31/12 2015</u>
Bruttotab	-8.750	4.826
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	76.070	286.421
Andre finansielle indtægter	25	111
1 Øvrige finansielle omkostninger	-1.970	-1.986
Resultat før skat	65.375	289.372
Skat af årets resultat	1.672	0
Årets resultat	67.047	289.372
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	87.202	34.722
Overføres til overført resultat	0	254.650
Disponeret fra overført resultat	-20.155	0
Disponeret i alt	67.047	289.372

Balance 31. december

Aktiver	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<u>Note</u>		
Anlægsaktiver		
2 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	947.212	669.507
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>947.212</u>	<u>669.507</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>947.212</u>	<u>669.507</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende selskabsskat	0	6.000
Andre tilgodehavender	<u>80.013</u>	<u>266.680</u>
Tilgodehavender i alt	<u>80.013</u>	<u>272.680</u>
Likvide beholdninger	<u>3.479</u>	<u>11.033</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>83.492</u>	<u>283.713</u>
Aktiver i alt	<u>1.030.704</u>	<u>953.220</u>

Balance 31. december

Passiver	2016	2015
<u>Note</u>		
Egenkapital		
3 Virksomhedskapital	125.000	125.000
4 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	188.615	101.413
5 Overført resultat	567.423	587.578
Egenkapital i alt	881.038	813.991
 Gældsforpligtelser		
Gæld til tilknyttede virksomheder	38.781	91.259
Selskabsskat	43.009	0
Anden gæld	67.876	47.970
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	149.666	139.229
Gældsforpligtelser i alt	149.666	139.229
 Passiver i alt	1.030.704	953.220

Noter

	1/1 - 31/12 2016	1/7 - 31/12 2015
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	1.970	1.986
	1.970	1.986
2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2016	629.759	629.759
Tilgang i årets løb	281.635	0
Kostpris 31. december 2016	911.394	629.759
Opskrivninger 1. januar 2016	109.774	66.691
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	158.841	309.763
Udbytte	-80.000	-266.680
Opskrivninger 31. december 2016	188.615	109.774
Afskrivninger på goodwill 1. januar 2016	-70.026	-46.684
Årets afskrivninger på goodwill	-82.771	-23.342
Afskrivninger på goodwill 31. december 2016	-152.797	-70.026
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016	947.212	669.507
I regnskabsposten indgår goodwill med	261.057	163.392
I "Tilgang i årets løb" indgår goodwill med	180.441	0
Tilknyttede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
Aut. EL-INST. H. Christiansen Kolding ApS	Kolding	80,0 %
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2016	125.000	125.000
	125.000	125.000

Noter

	<u>31/12 2016</u>	<u>31/12 2015</u>
4. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger 1. januar 2016	101.413	66.691
Resultatandel	<u>87.202</u>	<u>34.722</u>
	<u>188.615</u>	<u>101.413</u>
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2016	587.578	332.928
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-20.155</u>	<u>254.650</u>
	<u>567.423</u>	<u>587.578</u>